[1069] Psal. 36.. Ille autem, qui est via, veritas, et vita [79] {foot}

 [1069] Joan. 14., nostros signatos reducat, ab errore et invio, in viam veritatis et vitae. Liberet terram, quam elegit in habitationem sibi [79*] {foot}

 [1069] Psal. 119, quam inhabitando quasi alterum coelum fecit, quam suis miraculis illustravit, suis initiavit sacramentis, sua [1070B] instituit praedicatione, suo tandem sanguine rubricavit; quam beatae resurrectionis et ascensionis suae magnificentia gloriosam, non solum toti mundo praetulit; sed per eam totum sibi mundum mirabiliter et misericorditer acquisivit. Transeat, Jesu Christe, ira in gratiam, tempestas in auram, judicium in dispensationem, vexatio in refrigerium, percussio in medelam, licet sis Deus ultionum Dominus [80] {foot}

 [1069] Psal. 93., tamen homo es, fraterque noster, et pater misericordiarum. Verba tua sunt: Ego occidam, et ego vivere faciam; percutiam et sanabo [81] {foot}

 [1069] Deut. 32.. Da secundum divitias illius exuberantissimae charitatis, in qua nos redemisti, ut post terribilia tuae disciplinae flagella, sub tua miseratione respiret populus [1070C] acquisitionis. Moveat te gemitus compeditorum [81*] {foot}

 [1069] Psal. 78., aut juxta verbum Moysi: Ulciscere sanguinem servorum tuorum, et propitius esto terrae populi tui [82] {foot}

 [1069] Ibid..
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